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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né& bazé té nenit 13, 17, paragrafi 17.1, pika h t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né
harmoni me nenin 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr. 01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari
i Komuné&s, né bazé t&€ kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM
I Pér emérimin znj.Milihate Ajeti Ushtrues Detyre né€ Drejtorin€ pér Financa , Ekonomi dhe Zhvillim
t&é Komunés sé Vitisé

II E emruara kyen edhe puné tjera té cilat ipen nga eprori

III Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisé

Arsyetim

Kryetari i Komunés né bazé t& detyrave dhe pergjegjsive ligjore —nenit 13, nenit 17 paragrafi 1 pika
h t& Ligjit mbi vetqeverisjén LokaleNr.03/L.040 lidhur me nenin 51 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés
sé& Vitisé Nr.01-013/491 me daté 24.11.2023 ka emruar UD znj,Melihate Ajetin né Drejtoriné pér
Financa .Ekonomi dhe Zhvillim e njejta pas perfundimit t& mandatit t€ UD kthehet né& vendin e punés
Zyrtare né Drejtoriné e Financave né& Komunén e Vitisg.

E emruara UD é&shté e obliguar t& punoj n& bazé t€ ligjeve t& aplikushme n& Republikén e Kosovés
dhe dispozitat ligjore t& akteve nénligjore.

Késhillé Juridike:kunder kétij vendimi mundet t& paraqitet ankes& né afat prej 15 dit€sh Komisionit
t& Ankesave né Komunén e Vitisé.

Kryetari i Komyygg,
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